
ПИВАРА СКОПЈЕ 
има отворен повик 
за практиканти на

COKE SUMMERSHIP 2025

01.07-31.07-2025год.

Истражи повеќе и аплицирај

• Можност за почнување на кариерата

• 4 неделна програма во месец јули

• Работа на реални проекти од засегнатата област

• Работа со ментори и професионалци во областа

• Запознавање со работата и културата на

компанијата

• Целосно дигитализиран процес на работа

базиран на современи алатки и технологии

• Обуки за развој на вештини

• Учество во академија за Продажба

• Работа со иконски и светски познати брендови

• Бесплатни компаниски производи за роденден

и празници

• Можности за обуки и развој поддржани од две

интернационални корпорации

• Сертификат за учество

•

ШТО НУДИМЕ

• Студенти во завршна година на своите додипломски
студии или пост-дипломски студии на кој било
Универзитет во земјата

• Познавање на англиски јазик

ШТО БАРАМЕ

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 06.06.2025г. 

Неделното работно време за позицијата е од понеделник до петок, 40 работни часа.

Избор на пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 45/90/120 дена по истекот на рокот за пријавување во зависност од бројот на пријавените кандидати.

Со праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок од 1 (една) година.
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